РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    «01»    07    2019 г.          № 363р
рп. Дубровка

«О передаче в хозяйственное ведение
МУП Дубровского городского поселения
«Водоканал Дубровский» недвижимого имущества»

        В соответствии со ст. 299 Гражданского кодекса РФ, ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.11 Федерального Закона № 161-ФЗ от 14.11.2002г. «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,      ст. 9 Устава муниципального образования «Дубровский район», рассмотрев обращение МУП Дубровского городского поселения «Водоканал Дубровский»                 № 48 от 03.06.2019г.

1. Передать в хозяйственное ведение МУП Дубровского городского поселения «Водоканал Дубровский» следующее имущество:
- канализационные сети, общей протяженностью 619 м, расположенные                    по адресу: Брянская область, Дубровский район, рп. Дубровка,                                          2-ой Микрорайон;
- канализационные сети, общей протяженностью 5200 м, расположенные               по адресу: Брянская область, Дубровский район, рп. Дубровка,                                              1-ый Микрорайон;
- коллектор, расположенный по адресу: Брянская область, Дубровский район, рп. Дубровка, 1-ый Микрорайон.
2. МУП Дубровского городского поселения «Водоканал Дубровский» зарегистрировать право хозяйственного ведения в установленном законодательством порядке.
3. Вышеуказанное имущество исключить из муниципальной казны муниципального образования «Дубровское городское поселение».
4. Внести соответствующие сведения в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Дубровское городское поселение».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                                        на заместителя главы администрации Дубровского района по городскому                   и жилищно-коммунальному хозяйству Самохина И.В.

         Глава администрации
         Дубровского района                                                                И.А.Шевелев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «01»     07     2019 г.          № 364р
рп. Дубровка

«Об утверждении акта приема-передачи
муниципального недвижимого имущества»

        На основании распоряжения администрации Дубровского района № 363р                                          от 01.07.2019 года «О передаче в хозяйственное ведение МУП Дубровского городского поселения «Водоканал Дубровский» недвижимого имущества»»

1. Утвердить акт приема-передачи муниципального недвижимого имущества между администрацией Дубровского района и МУП Дубровского городского поселения «Водоканал Дубровский» (приложение № 1).

        Глава администрации
        Дубровского района                                                                И.А.Шевелев

                                                                                                                                    Приложение № 1                                                                                    к распоряжению администрации
Дубровского района
№ 364р  от «01»  07  2019 г.

АКТ
приема-передачи
муниципального недвижимого имущества

     рп. Дубровка                                                                                        «01» июля 2019 г.

Администрация Дубровского района, ИНН 3210002384, КПП 324501001, ОГРН 1023201740363, юридический адрес: 242750, Брянская область, Дубровский район,                                    рп. Дубровка, ул. Победы, д. 18, зарегистрирована 13.02.1998 года Управлением юстиции администрации Брянской области, в лице главы администрации Дубровского района Шевелева Игоря Анатольевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и                                                МУП Дубровского городского поселения  «Водоканал Дубровский», ИНН 3245512146, КПП 324501001, ОГРН 1133256010469, юридический адрес: 242750, Брянская область, Дубровский район, п. Дубровка, ул. Победы, д. 62, в лице директора Морозкина Дмитрия Анатольевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, подписали акт о нижеследующем:

1. [bookmark: _GoBack]Администрация Дубровского района передает, а МУП «Водоканал Дубровский» принимает в хозяйственное ведение следующее имущество:
- канализационные сети, общей протяженностью 619 м, расположенные по адресу: Брянская область, Дубровский район, рп. Дубровка, 2-ой Микрорайон;
- канализационные сети, общей протяженностью 5200 м, расположенные по адресу: Брянская область, Дубровский район, рп. Дубровка, 1-ый Микрорайон;
- коллектор, расположенный по адресу: Брянская область, Дубровский район,                                 рп. Дубровка, 1-ый Микрорайон.
2. Указанное имущество находится в состоянии, соответствующем для целей его использования. Претензий к передаваемому имуществу не имеется.
3. Настоящий акт составлен в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую     силу, по одному для каждой стороны и один для Управления Федеральной службы государственной регистрации, картографии и кадастра по Брянской области.

          Имущество передал:                                                        Имущество принял:

       Глава администрации                                                   МУП Дубровского городского поселения
      Дубровского района                                                   «Водоканал Дубровский»

     ______________ И.А.Шевелев                                    _________________ Д.А.Морозкин